Dane aktualne na dzien: 12-07-2025 10:23

Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/wzmacniacz-domowy-picokom-1-wyjscie-vhfuhf-lte790-ready-p-95359.html

Opis produktu

Wzmacniacz domowy PicoKom 1
wyjscie: VHF/UHF - LTE790 Ready

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

154,35 zt

38015

560541
8424450166581

Wzmacniacz domowy PicoKkom 1 wyjscie: VHF/UHF - LTE790 Ready

e Model: 560541
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